別記様式第１（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

呉　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

雨水貯留浸透施設整備計画認定申請書

特定都市河川浸水被害対策法第１１条第１項の規定により，雨水貯留浸透施設の設置及び管理に関する計画について認定を申請します。

雨水貯留浸透施設整備計画

　１　雨水貯留浸透施設の位置
	[bookmark: _Hlk195781585]地名地番

	敷地の面積

	土地に関する権原
	１　所有権（用地取得予定を含む。）
２　借地権・その他（　　　　　　　　　　）
　　期間は　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　　　　　　注　土地に関する権原の欄中「借地権・その他」とは，雨水貯留浸透施設の敷地となる
べき土地について施設の所有を目的とする地上権，賃借権又は使用貸借権をいう。

　２　雨水貯留浸透施設の規模
	貯留量

	貯留施設
	浸透施設

	　　　ｍ３
（　　　ｍ３）
	　　　ｍ３
（　　　ｍ３）

　　　　　　　注　浸透施設の欄は，雨水を地下に浸透させる量を貯留量に換算した数値を記載するこ
と。
　　　　　　　注　雨水浸透阻害行為の対策工事により確保すべき貯留量を含む場合は，当該貯留量を（　）内に記載すること。

　３　雨水貯留浸透施設の構造及び設備
	構　造
	設　備

　４　雨水貯留浸透施設の設置に係る資金計画

	内訳
	（円）

	[bookmark: _Hlk195783274]設置等所要資金
	工事費

	予定額
	用地費

	補償費

	○○○

	調達計画
	自己資金

	補助金

	（借入先ごとに記載）

	○○○

	計

　５　雨水貯留浸透施設の管理方法及び期間
	管理の方法
	管理期間における管理の方式
	１　自ら管理
２　管理の委託

	法第19条に基づく管理協定の締結に係る協議に応じる意思
	１　有
２　無

	点検の内容

	点検の頻度

	点検により異常があることが明らかと　なった場合に講じる措置

	修繕の計画

	その他必要な事項

	管理の機関
	　　年　　月から　　年　　月まで（　　年　　ヶ月間）

　６　雨水貯留浸透施設の設置の工事の実施時期
	工事の着手の予定年月日

	工事の完了の予定年月日

　７　その他必要な事項

	· 受付番号
	年　　　月　　　日　　　　呉　　　　第　　　　号

	· 認定番号
	　　　年　　　月　　　日　　　　呉　　　　第　　　　号

　備考　１　認定申請者が法人である場合においては，住所及び氏名は，それぞれの法人の主たる事務
所の所在地，名称及びその代表者の氏名を記載すること。
　　　　２　※印のある欄は記載しないこと。
　　　　３　「その他必要な事項」の欄には，雨水貯留浸透施設を設置することについて，他の法令に
よる許可，認可等を要する場合には，その手続の状況を記載すること。